
Gdańsk 17.07.2014 r.

Zapraszamy członków struktur ponadzakładowych do podnoszenia kompetencji w obszarze 
rokowań zbiorowych

Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” rozpoczęła rekrutację na dwuetapowe szkolenie wzmacniające 
kompetencje członków struktur ponadzakładowych przydatne w obszarze rokowań zbiorowych.

Pierwsza część szkolenia będzie dotyczyć zagadnień związanych z praktyką prowadzenia rokowań 
zbiorowych w Polsce, także w kontekście pracy przedstawicieli związków zawodowych w Wojewódzkich 
Komisjach Dialogu Społecznego (WKDS-y). Dodatkowo uczestnicy będą mogli zapoznać się z elementami 
systemu rokowań zbiorowych w Norwegii.

Druga część szkolenia będzie miała charakter zdecydowanie warsztatowy i jej celem będzie przybliżenie 
uczestnikom technik podnoszących skuteczność w zarządzaniu organizacją.

Na szkolenie zapraszamy działaczy struktur ponadzakładowych. Wskazanie kandydatów na 
szkolenia w gestii Przewodniczącego Regionu.

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc (40 osób) o zakwalifikowaniu będzie decydować kolejność zgłoszeń. 
Prosimy zarządy regionów o zgłaszanie maksymalnie dwóch uczestników, druga osoba będzie wpisana 
na listę rezerwową. Osoby z listy rezerwowej będą kwalifikowane w miarę dostępności miejsc.

Szkolenia odbędą się w Gdańsku, dostępne terminy:

Grupa I (20 osób)
1) 14.09.-18.09.2014 r. -  „Praktyczne aspekty rokowań zbiorowych”
2) 28.09.-2.10.2014r. - „Coaching i zarządzanie przez cele - korzyści dla organizacji”

Grupa II (20 osób)
1) 28.09-2.10.2014 r. -„Praktyczne aspekty rokowań zbiorowych”
2) 19.10.-23.10.2014 r. - „Coaching i zarządzanie przez cele - korzyści dla organizacji”

Wypełnione deklaracje uczestnictwa należy przesłać do 7 sierpnia 2014 r. pocztą na adres: Komisja Krajowa 
NSZZ „Solidarność”, ul. Wały Piastowskie 24, 80-855 Gdańsk, z dopiskiem projekt norweski oraz na adres 
e-mailowy: mkosci@solidarnosc.org.pl

Dodatkowe informacje:
Zakwalifikowanym uczestnikom szkoleń zapewniamy zakwaterowanie i wyżywienie oraz refundację 
kosztów dojazdu. W przypadku przejazdu komunikacją publiczną na podstawie biletu kolejowego, biletu 
autobusowego. W przypadku przyjazdu samochodem  - refundacja będzie możliwa na podstawie tzw. 
kilometrówki zgodnie z zasadami obowiązującymi w KK NSZZ „Solidarność”  - do kwoty 320 zł (proszę 
przygotować wydruk z mapy potwierdzający liczbę przejechanych kilometrów oraz kserokopię dowodu 
rejestracyjnego).

Serdecznie zapraszamy

Osobą odpowiedzialną za rekrutację uczestników jest Maria Kościńska, specjalista ds. koordynacji 
warsztatów kompetencyjnych, dane kontaktowe: e-mail: mkosci@solidarnosc.org.pl; tel. 58 3084225, kom. 
509 839 017.

Do pobrania druk Deklaracji uczestnictwa w szkoleniach.

Projekt otrzymał dofinansowanie z Norwegii poprzez Norweski Mechanizm Finansowy 2009-2014, w ramach Programu Godna Praca i Dialog Trójstronny
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